
                      ESTADO DE RORAIMA 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI 

         GABINETE DA PREFEITA 

Palácio João Rodrigues de Matos 
Av. Tepequém, s/n Centro-  Sede Amajari (Vila Brasil) – Amajari/RR 

E-mail: prefeituradeamajari2025@gmail.com -CEP:69.343-000 

DECRETO Nº 111/2025 DE, 08 DE ABRIL DE 2025. 

  

Exonera a pedido do cargo 

comissionado de Assessor 

Técnico e dá outras 

providências. 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AMAJARI-RR, no uso das atribuições legais 

que lhe são conferidas; 

 

 

DECRETA: 

 

  

Art.1º: Exonera a pedido, o Senhor, João Batista das Neves  Filho, CPF 

nº 042.399.822-08 do CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR TÉCNICO DA 

SECRETARIA DE SAÚDE/SEMSA-PMA.  

 

Art. 2º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 14 de fevereiro de 2025. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

                                      

 

________________________ 

Núbia Lima 

Prefeita de Amajari 

mailto:prefeituradeamajari2021@gmail.com

